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Uchwyt na monitor i laptop Spacetronik
SPA-H121

Cena 402,99 zł

Numer katalogowy SPAH121

Kod EAN 5903031044423

Opis produktu
  

Uchwyt do monitora i laptopa Spacetronik SPA-H121
Nieodłącznym elementem wielu biurek w aktualnych czasach są stojące na nich monitory. Niektórzy idą nawet o krok dalej i stawiają na nich również laptopa. Jak możesz sobie wyobrazić, mocno
ogranicza to przestrzeń na blacie. Przestrzeń, która podczas codziennego użytkowania jest niezbędna, by móc wydajnie korzystać z biurka. Czujesz, że jest to problem, który Cię dotyczy? Z rozwiązaniem
przychodzi uchwyt na monitor i laptopa Spacetronik SPA-H121! Bez problemu przymocujesz go do krawędzi biurka. Tym samym monitor i laptop będą znajdowały się nad biurkiem. Zyskasz
dzięki temu cenną przestrzeń roboczą.

Poręczny uchwyt SPA-H121 na laptopa
Z każdym rokiem laptopy są wyposażane w lepszej jakości podzespoły. Nikogo już nie dziwi widok tzw. Laptopów gamingowych. Zapewniają sporo możliwości, zachowując przy tym swoje mobilne
właściwości. Dlatego też są coraz częstszym wyborem w porównaniu z komputerami stacjonarnymi. Chciałbyś korzystać z laptopa jak z komputera PC? Musisz liczyć się z tym, że zajmie Ci on sporo
wolnego miejsca na Twoim biurku. Dlatego też widząc rosnącą potrzebę, firma Spacetronik przygotowała uchwyt na laptopa i monitor. Model SPA-H121 jest w stanie udźwignąć laptopa o masie
maksymalnej do 4,5 kilogramów. Tym samym na podkładce zmieści się laptop o szerokości w zakresie 240 – 420 mm.

Zapewnij sobie stabilność bez potrzeby wiercenia
Jedną z cech wyróżniającą model Spacetronik SPA-H121 jest rodzaj zastosowanego w nim mocowania. Do wyboru masz przelotkę lub zacisk. Zwłaszcza ta druga opcja może wydać się dla wielu osób
interesująca. Mocowanie zaciskowe nie wymaga wiercenia. Wystarczy tylko, że upewnisz się, że masz biurko o grubości blatu w zakresie 10~50 mm. Następnie dokręcisz zacisk tak, by
stabilnie przylegał do powierzchni blatu. Takie rozwiązanie sprawi, że nie będziesz musiał niszczyć swojego biurka, robiąc w nim dziury. Sprawia to, że przymocowanie uchwytu do biurka nie musi być
traktowane jako montaż na stałe. Możesz bez problemu przenosić uchwyt z jednego biurka do drugiego. Nie zostawisz na nich żadnych śladów użytkowania.

Z uchwytem Spacetronik SPA-H121 ustawisz ekrany tak jak chcesz
Monitory i laptopy mogą być użyteczne zarówno w pracy, jak i podczas relaksu. W zależności od tego, jaki zawód wykonujemy, może nam być potrzebny poziomy lub pionowy monitor. Jednak dzięki
uchwytowi na monitor SPA-H121 nie musisz kupować dwóch monitorów. Zakres pochyłu, obrotu uchwytu i obrotu samego monitora możesz regulować w zakresie +90°~-90°. Dzięki temu
uchwyt możesz ustawić w dokładnie takiej pozycji, jakiej tylko potrzebujesz. Daje Ci to możliwość zmiany poziomego ekranu w pionowy i na odwrót. Dlatego załóżmy, że w pracy jako programista
korzystasz z pionowego monitora. Po pracy z łatwością obejrzysz ulubiony serial już na monitorze poziomym. Bez potrzeby inwestycji w dodatkowy monitor.

Uchwyt SPA-H121 godny zaufania
Korzystając z uchwytu na monitor i laptopa, musisz czuć pewność, że możesz mu zaufać. Nie chciałbyś w końcu powierzyć bezpieczeństwa Twojego sprzętu elektronicznego, produktowi wątpliwej jakości.
W Spacetronik zdajemy sobie z tego sprawę. Dlatego też przygotowany przez nas uchwyt do monitora i laptopa został wykonany z najwyższej jakości materiałów. Połączenie aluminium, stali i
wysokiej jakości tworzywa sztucznego. Te materiały zapewnią Ci udźwig maksymalny do 12,5 kilogramów. 8 kg – uchwyt na monitor, 4,5 kg – uchwyt na laptopa. Uchwyt jest kompatybilny z
ekranami o przekątnej ekranu w zakresie 17"-32". W tym również z zakrzywionymi. Ekrany z tego zakresu rzadko przekraczają wagę 8 kilogramów. Dlatego też z dużą pewnością będziesz w stanie
przymocować do uchwytu swój monitor. O ile oczywiście został w nim zastosowany standard VESA. Uchwyt wspiera VESA 75×75 i 100×100. Dodatkowo w budowie uchwytu został
zaimplementowany organizer do kabli. Dzięki niemu zachowasz harmonijny porządek wśród przewodów odchodzących od monitora i laptopa.

Postaw zdrowie na pierwszym miejscu
Siedząc wiele godzin przed komputerem, możesz zacząć odczuwać wiele dolegliwości bólowych. Bóle nóg, pleców, głowy czy szyi. To tylko początek problemów, jakie możesz napotkać podczas pracy w
trybie siedzącym. Warto, żebyś nie pozwalał rozwijać się poważniejszym problemom zdrowotnym. Powinieneś pamiętać, więc o zmianie pozycji ciała w trakcie pracy. Unikniesz dzięki temu, chociażby
problemów z krążeniem. Taką możliwość daje Ci uchwyt na monitor i laptopa Spacetronik SPA-H121. Jego możliwości dostosowania pozycji pozwolą przybrać Ci w trakcie pracy dowolną pozycję ciała.
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Z łatwością dopasujesz do niej uchwyt. Dlatego, nieważne, w jakich warunkach pracujesz. Będziesz mógł postawić swoje zdrowie na pierwszym miejscu.

Uchwyt Spacetronik SPA-H121 dla każdego
Pracujesz w dużym i przestrzennym biurze? A może w trybie Home Office, walcząc o każdy centymetr wolnej przestrzeni? Nie ma znaczenia, jaka przestrzeń Cię otacza. Uchwyt na monitor i laptop
wpasuje się w nią z łatwością. Co więcej! Nie potrzebujesz uchwytu do pracy? Potrzebujesz go do normalnego codziennego użytkowania jak np. do grania w gry multiplayer? W tym celu również sprawdzi
się bardzo dobrze. Można to skrócić do słowa: „swoboda”. Potrzebujesz poczuć się swobodnie, siedząc przy blacie biurka? Uchwyt Spacetronik SPA-H121 jest, więc dla Ciebie!

Standard VESA, czyli jak sprawdzić, czy uchwyt będzie pasować do monitora?
Jaki standard VESA został zastosowany w moim monitorze? Takie pytanie możesz sobie zadać, czytając na kolejnych aukcjach uchwytów o zastosowanym w nich standardzie VESA. Taką informację
powinieneś znaleźć w instrukcji obsługi dołączonej do Twojego monitora. To jednak nie problem, jeżeli nie masz do niej dostępu. Możesz sam zmierzyć odległość pomiędzy otworami montażowymi.
Musisz jednak pamiętać o tym, że standard VESA jest podawany w milimetrach. Maksymalny standard VESA dla uchwytu Spacetronik SPA-H121 wynosi 100×100 mm.

Właściwości
  

Kolor: Matowy czarny
  

Materiał: Aluminium, stal, tworzywo sztuczne
  

Wymiary: 1159×346×704 mm (45.6"×13.6"×27.7")
  

Wysokość słupka: 362 mm
  

Kompatybilny z zakrzywionymi monitorami
  

Kompatybilny z przekątnymi ekranu: 17”-32”
  

Wbudowany organizer kabli
  

Zakres pochyłu: +90°~-90°
  

Zakres obrotu: +90°~-90°
  

Zakres obrotu ekranu: +90°~-90°
  

Maksymalna długość ramienia: 467 mm
  

Udźwig maksymalny: 12,5 kg (8 kg na monitor – 4,5 kg na laptopa)
  

Instalacja niewymagająca wiercenia (do wyboru przelotka lub zacisk)
  

Kompatybilny ze standardem VESA
  

Instalacja: Biurkowa
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VESA: 75×75, 100×100
  

Dostosowany do laptopów o szerokości 240 – 420 mm
  

Stworzony do umieszczenia na nim monitora i laptopa
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